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    Love good food ? Love Plassey Food 

Rich Sauces / Alfee’s 
Rich Sauces, supplier of premium quality sauces, dressings and gravy to the catering and 
food manufacturing industries for almost 30 years. 

Product code 13123 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€29.50 per case 
€14.75 per unit 

Product code 131116 
  
Size: 9ltr 
Case: 1   
 
Selling price:  
€33.30 per case 
€33.30 per unit 

Pepper Sauce Burger Sauce 

Product code 131118 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€17.10 per case 
€  8.55 per unit 

Horseradish Sauce 
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Product code 3012 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€119.40 per case 
€  19.90 per unit 

Product code 3014 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€118.30 per case 
€  19.71 per unit 

Chicken Bouillon Beef Bouillon Lamb Bouillon 

Rich Sauces Bouillons 

Product code 13017 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€104.00 per case 
€  17.33 per unit 

Product code 3011 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€104.00 per case 
€  17.33 per unit 

Vegetable Bouillon 

Product code 3017 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€124.80 per case 
€  20.80 per unit 

Product code 13016 
  
Size: 800g 
Case: 6   
 
Selling price:  
€104.00 per case 
€  17.33 per unit 

Fish Bouillon Mushroom Bouillon 
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Real Mayonnaise Salad Mayonnaise 

Rich Sauces Mayonnaise 

Product code 1301 
  
Size: 10ltr 
Case: 1   
 
Selling price:  
€25.10 per case 
€25.10 per unit 

Product code 13062 
  
Size: 10 ltr   
Case: 1   
 
Selling price:  
€24.50 per case 
€24.50 per unit 

Pesto 
Mayonnaise 

Product code 13120 
  
Size: 4.5ltr  
Case: 1   
 
Selling price:  
€34.00 per case 
€34.00 per unit 

Product code 4004 
  
Size: 2.2ltr   
Case: 2   
 
Selling price:  
€28.10 per case 
€14.05 per unit 

Tikka 
Mayonnaise 
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Product code 13107 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€31.00 per case 
€15.50 per unit 

Product code 13121 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€26.00 per case 
€13.00 per unit 

Product code 131115 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2  
 
Selling price:  
€30.30 per case 
€15.15 per unit 

Product code 13118 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€23.50 per case 
€11.75 per unit 

Product code 13114 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€26.50 per case 
€13.25 per unit 

Product code 13113 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€26.00 per case 
€13.00 per unit 

French 
Dressing 

Citrus & White 
Balsamic Dressing 

Honey & Mustard 
Dressing 

Ranch  
Dressing 

Blue Cheese  
Dressing 

Caesar  
Dressing 

Rich Sauces Dressings 
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Product code 13112 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€25.50 per case 
€12.75 per unit 

Product code 13122 
  
Size: 4.5ltr  
Case: 1 
 
Selling price:  
€19.50 per case 
€19.50 per unit 

Rich Sauces Dressings 
Mango Lime &  
Chilli Dressing 

Thousand Island  
Dressing 
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Product code 131117 
  
Size: 2.5kg 
Case: 2   
 
Selling price:  
€27.10 per case 
€13.55 per unit 

Product code 13117 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€29.50 per case 
€14.75 per unit 

Product code 13119 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€33.00 per case 
€16.50 per unit 

Product code 13116 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€31.00 per case 
€15.50 per unit 

Cajun Sauce 

Fire Roasted Pepper  
& Tomato Sauce 

Pad Thai  
Sauce 

Mexican 
Fajita Sauce 

Rich Sauces Sauces Range 

Product code 13115 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€24.00 per case 
€12.00 per unit 

Product code 131120 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€22.60 per case 
€11.30 per unit 

Tikka Masala Sauce Tartare Sauce 

    Love good food ? Love Plassey Food 



P: (069) 63500 / sales@plasseyfood.ie 

www.plasseyfood.ie 

    Love good food ? Love Plassey Food 

Alfee’s BBQ Sauces 

Product code 4061 
  
Size: 2.5kg 
Case: 2   
 
Selling price:  
€24.80 per case 
€12.40 per unit 

Chipotle BBQ 
Sauce 

Product code 13162 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€25.00 per case 
€12.50 per unit 

Product code 1313 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€16.90 per case 
€  8.45 per unit 

Bourbon BBQ  
Sauce 

South Carolina  
Mustard BBQ Sauce 

Product code 1312 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€16.60 per case 
€  8.30 per unit 

BBQ Sauce 
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Alfee’s Sauces 

Product code 13111 
  
Size: 2.5kg 
Case: 2   
 
Selling price:  
€16.80 per case 
€  8.40 per unit 

Sweet Chilli 
Sauce 

Product code 1316 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€21.70 per case 
€10.85 per unit 

Product code 1314 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2 
 
Selling price:  
€29.00 per case 
€14.50 per unit 

Peri Peri 
Sauce 

Louisianna Hot  
Buffalo Wing Sauce 

Product code 1315 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€19.10 per case 
€  9.55 per unit 

Product code 123132 
  
Size: 2.25ltr 
Case: 2   
 
Selling price:  
€21.00 per case 
€10.50 per unit 

Sriracha 
Sauce 

Sweet Mango 
Curry Sauce 
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Product code 1303 
  
Size: 2.5ltr 
Case: 1   
 
Selling price:  
€9.40 per case 
€9.40 per unit 

Product code 7078  
 
Size: 10kg 
Case: 1 
 
Selling price:  
€28.70 per case 
€28.70 per unit 

Product code 1304 
  
Size: 2.5ltr  
Case: 1   
 
Selling price:  
€8.20 per case 
€8.20 per unit 

Product code 1305 
  
Size: 2.5ltr  
Case: 1   
 
Selling price:  
€9.40 per case 
€9.40 per unit 

Product code 13161 
  
Size: 2.5kg 
Case: 1   
 
Selling price:  
€10.40 per case 
€10.40 per unit 

Coronation  
Mayonnaise 

Garlic  
Mayonnaise 

Mexican  
Mayonnaise 

Tikka  
Mayonnaise 

Honey & Mustard  
Mayonnaise 

Alfee’s Flavoured Mayonnaise 
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Product code 1307 
  
Size: 10ltr 
Case: 1   
 
Selling price:  
€18.90 per unit 

Thick & Creamy  
Mayonnaise Alfee’s  

Mayonnaise 

Alfee’s  
Gravy 

Product code: 3101 
  
Weight: 3.2kg  
Case: 1   
 
Selling price:  
€ 20.60 per unit 

Alfee’s Gravy 

Alfee’s  
Tomato 
Ketchup 

Product code: 1310 
  
Weight: 5kg  
Case: 2   
 
Selling price:  
€20.50 per case 
€10.25 per unit 

Alfee’s Tomato Ketchup 
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